
 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закључењу уговора за јавну набавку услуга у отвореном поступку 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и 

енергетике, 11000 Београд, Немањина 22-26, www.mre.gov.rs; 

Врста наручиоца:  Орган државне управе; 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: прибављање 

услуга - назив и ознака из општег речника набавке:  писано и усмено превођење, ознака 

из општег речника набавке: 79530000 услуге превођења текста;       

Уговорена вредност: 6.250.000, 00 динара без ПДВ-а, односно 7.500.000,00 динара са 

ПДВ-ом; 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда; 

Број примљених понуда: 2 

Највиша и најнижа понуђена цена: највиша понуђена цена износи 1.822,72 динара 

без ПДВ-а (просечна цена по страни/сату за писано, усмено и превођење 

мултимедијалних записа са енглеског, француског, немачког, италијанског и руског 

језика на српски језик и обрнуто), а најнижа понуђена цена износи 1.049,97 динара без 

ПДВ-а; (просечна цена по страни/сату за писано, усмено и превођење мултимедијалних 

записа са енглеског, француског, немачког, италијанског и руског језика на српски 

језик и обрнуто);  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: цена једине 

прихватљиве понуде износи 1.822,72 динара без ПДВ-а; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.10.2014. године; 

Датум закључења уговора: 17.10.2014. године; 

Основни подаци о добављачу: „Eurotranslate“ доо, 11080 Београд-Земун, Вртларска 

бр. 35б; овлашћено лице: Тина Жучко; МБ: 20181044; ПИБ: 104533882; ПДВ број: 

690736297; уписан у регистар понуђача, БПН 2671/2014; 

Период важења уговора: година дана или до утрошка средстава;  

Околности које представљају основ за измену уговора: /. 

  

 


